Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL N.019/2022-PMPL

REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.047/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE PONTES E LACERDA-MT. O Pregoeiro, regido pelo Decreto n. 030/2022 da
Prefeitura Municipal de Pontes e Lacerda/MT, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que o
PREGÃO PRESENCIAL N. º 019/2022, cujo certame se deu às 08h do dia 31/03/2022; sagrou vencedora as empresas
COTELETRICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA, vencedora dos itens 38, 111, 112, 113, 114, 115, 118, 136, 147, 171, 180
e 181, com valor total de R$129.692,22 (cento e vinte e nove mil seiscentos e noventa e dois reais e vinte e dois centavos),
3M COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICO, CONST E EQUIPAMENTOS LTDA, vencedora dos itens 04, 05, 07, 08, 26,
28, 43, 55, 58, 74, 78, 80, 83, 88, 90, 96, 100, 103, 105, 116, 124, 131, 133, 146, 159, 161, 165, 166, 167, 169, 193, 194,
195, 196, 200, 227, 229, 233, 243, 262, 267, 273, 276, 277, 283, 301, 302, 307, 310, 311, 312, 313, 315, 316, 317, 318,
319, 320, 321 e 322, com valor total de R$1.514.556,03 (um milhão quinhentos e catorze mil quinhentos e cinquenta e seis
reais e três centavos), VANESSA CAMPOS DOS SANTOS & CIA LTDA-ME, vencedora dos itens 01, 03, 13, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 39, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 75, 82, 85, 86, 87, 89,
91, 92, 93, 94, 120, 127, 128, 129, 130, 135, 140, 141, 148, 149, 150, 153, 154, 155, 156, 158, 160, 164, 168, 173, 175,
176, 178, 179, 182, 184, 189, 191, 192, 197, 198, 199, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 211, 212, 213, 214, 215,
216, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 226, 231, 232, 235, 237, 238, 247, 251, 252, 253, 254, 255, 260, 263, 264, 268,
269, 270, 271, 272, 274, 278, 279, 280, 281, 286, 288, 289, 292, 295, 296, 304, 305, 306, 309 ,324, 325, 326, 327, 328 e
329, com valor total de R$9.158.077,86 (nove milhões cento e cinquenta e oito mil setenta e sete reais e oitenta e seis
centavos), ELETRICA LUZ COM. DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME, vencedora dos itens 02, 40, 41, 44, 46, 47, 48,
95, 98, 101, 102, 106, 108, 109, 117, 119, 125, 126, 134, 144, 145, 163, 177, 239, 244, 265, 266, 284 e 303, com valor
total de R$478.916,01 (quatrocentos e setenta e oito mil e novecentos e dezesseis reais e um centavo), MUDAR
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO FERRAMENTAS E EPIS LTDA-EPP, vencedora dos itens 11, 12, 51, 52,
54, 57, 73, 76, 77, 79, 81, 97, 110, 121, 122, 123, 132, 137, 138, 139, 143, 183, 185, 186, 187, 188, 225, 228, 230, 236,
245, 248, 256, 257, 258, 261, 287, 291, 297, 298, 299, 308, 314 e 323, com valor total de R$806.380,85 (oitocentos e seis
mil trezentos e oitenta reais e oitenta e cinco centavos), LUZ & CIA EIRELI, vencedora dos itens 35, 36, 42, 45, 49, 50, 99,
104, 107, 142, 162, 170, 172, 217, 241, 242, 250 e 285, com valor total de R$307.105,78 (trezentos e sete mil cento e
cinco mil e setenta e oito centavos), BARÃO DE PIRACICABA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI, vencedora dos
itens 06, 09, 27, 56, 65, 67, 84, 151, 152, 174, 209, 210, 246, 249, 259, 275, 282, 290, 293, 294 e 300, com valor total de
R$586.361,60 (quinhentos e oitenta e seis mil trezentos e um reais e sessenta centavos), GUILHERME E. MODESTO,
vencedora dos itens 14 e 15, com valor total de R$210.846,00 (duzentos e dez mil oitocentos e quarenta e seis reais),
Maiores informações fone 0xx65 3266-2534 ou site www.ponteselacerda.mt.gov.br.

Pontes e Lacerda/MT, 31 de março de 2022.

Lucélia Martos Alves - Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4d64bcd2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:52:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial